

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Poul Pihlmann Familie ApS**

Tårbækvej 7  
8000 Aarhus C

**CVR-nr. 39 69 54 21**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/12 2023

---

Poul Pihlmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Poul Pihlmann Familie ApS  
Tårbækvej 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 69 54 21  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Poul Pihlmann, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder driveinvesteringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efterdirektionens skøn står i forbindelse hermed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på t.kr. 248, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 122.

Årets resultat anses som forventet

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Der henvises til note 1



## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(94)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		849	858
Finansielle indtægter		21	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.032)</u>	<u>(836)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(256)</b>	<b>15</b>
Skat af årets resultat	3	<u>8</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(248)</u></b>	<b><u>13</u></b>
Overført resultat		<u>(248)</u>	<u>13</u>
		<b><u>(248)</u></b>	<b><u>13</u></b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		38.762	38.819
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>38.762</u>	<u>38.819</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>38.762</u>	<u>38.819</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10	3
Andre tilgodehavender		21	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>40</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>40</u>	<u>9</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>38.802</u>	<u>38.828</u>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150	150
Overført resultat		(272)	(24)
<b>Egenkapital</b>		<u>(122)</u>	<u>126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.915	38.694
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>38.924</u>	<u>38.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>38.924</u>	<u>38.702</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>38.802</u>	<u>38.828</u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	150	(24)	126
Årets resultat	0	(248)	(248)
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>150</b>	<b>(272)</b>	<b>(122)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige drift

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har afgivet en tilbagetrædelseserklæring på deres indestående i selskabet de kommende 12 måneder.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>1.032</u>	<u>836</u>
	<b><u>1.032</u></b>	<b><u>836</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(8)</u>	<u>2</u>
	<b><u>(8)</u></b>	<b><u>2</u></b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poul Pihlmann Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.